АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ  РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   05.11.2020                                                                     №  1170
О внесении изменений в постановление
администрации муниципального образования
Юрьев-Польский район от 30.08.2019 №1172
В связи с уточнением состава мероприятий в муниципальной программе «Модернизация и развитие коммунальной инфраструктуры МО Юрьев-Польский район на 2020-2024 г.г.» на   основании    заключения    контрольно - счетного   органа,   п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Юрьев-Польский район от 30.08.2019 № 1172 «Модернизация и развитие коммунальной инфраструктуры МО Юрьев - Польский район на 2020-2024 г.г.» следующие изменения:
1.1. В паспорте муниципальной программы «Модернизация и развитие коммунальной инфраструктуры МО Юрьев-Польский район на 2020-2024 г.г.» строку «Объемы бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
	Объемы бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы
	Общий объем средств, предусмотренных на реализацию муниципальной программы - 367 334,0 тыс. рублей, в том числе:

Расходы (тыс. рублей) по годам реализации

2020

2021

2022

2023

2024

Федеральный бюджет

67 524,2
0,0
0,0
0,0
0,0
Областной бюджет

1 378,0
81 513,6
55 245,0
52 200,0
52 200,0
Местный бюджет

9 425,8
20 062,4
9 585,0
9 100,0
9 100,0
ИТОГО:

78 328,0
101 576,0
64 830,0
61 300,0
61 300,0
Объемы и источники финансирования носят прогнозный характер и подлежат уточнению в соответствии с размерами ассигнований, предусмотренными для реализации Программы в бюджете на соответствующий финансовый год.

1.2. Приложение №2 к муниципальной программе «Модернизация и развитие коммунальной инфраструктуры МО Юрьев - Польский район на 2020-2024 г.г.» изложить в редакции согласно Приложению №1 к настоящему постановлению.
1.3. Приложение №3 к муниципальной программе «Модернизация и развитие коммунальной инфраструктуры МО Юрьев - Польский район на 2020-2024 г.г.» изложить в редакции согласно Приложению №2 к настоящему постановлению.
2. Постановление администрации муниципального образования Юрьев-Польский район от 23.06.2020 №524 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Юрьев-Польский район от 30.08.2019 №1172» считать утратившим силу.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования Юрьев-Польский район, начальника управления по развитию инфраструктуры и ЖКХ.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Юрьев-Польский район.
Глава администрации                                                                         А.А. Трофимов